estruturas (10 torres de 5mt, 20 torres 
de 4mt, 15 torre de 1 m, 20 cubos 3 
face, 10 sapatas, 10 slive, 8 torre de 
0,50 ct. (totalizano 250m2). 4 dias. . ’ 
Obs: hospedagem e alimentação por " 
conta da empresa vencedora

SERVIÇO 20 R$ 60,00 R$ 1.200,00

VALOR TOTAL GLOBAL - I R$ 933.534,43

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 933.534,43 (NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E 
TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS).

• PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
• DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: BANCO BRADESCO, AG: 1766, CC: 6710-5
• INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO: VAGNER 

RODRIGO ANDRADE MARTINS

Formosa da Serra Negra -  MA, 11 de agosto de 2025.